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Christer Falck er kjent for de fleste. Nå skal han gi ut quizbøker også, bli med videre hvis du vil lese intervjuet




Hvorfor lager du quiz bøker? Drømmer du om plass på almenquiz landslaget i Old boys EM?


Fordi jeg har drevet plateselskap i 15 år, og bokforlag er det nærmeste jeg kommer. Og siden jeg har vært aktiv quizer i over ti
år, så ble det plutselig veldig naturlig. Dessuten er det morsommere å lage quiz for andre enn å delta selv. Har ingen planer
om å stille i Allemnnquiz-EM, men musikkquiz-EM skulle jeg klart å hevde meg i. Filmquiz-EM også...


Er du ofte på quiz selv?




Det var en gang i uke før, men det var før Tor Milde ble rikskjendis. Jeg var på et fast musikkquizlag bestående av Idol-
dommerne Tor Milde, Morten Ståle Nilsen og Thomas Strzelecki, i tillegg til musikksjefen i Dagbladet, Sven Ove Bakke.
Men så ble Tor så hot at han ikke hadde tid til oss lenger. Nå prøver vi en gang i måneden.


Hvor får man kjøpt boka og koster den flesk?


Den får kjøpt i alle boksjapper, på Platekompaniet, på ICA og på min hjemmeside www.quizter.net. Koster en slikk og
ingenting. 149,- for 1000 spørsmål, eller 14,9 øre pr. spm. Det skal man klare... I tillegg inneholder den topp10-lister fra
kjente fotballspillere og eksperter og en haug med bilder, så prisen er det lite å si på.

 



Hvilket favorittlag har du i fotball?


Det er Leeds, Leeds og bare Leeds og min all-time fotballhelt er Peter Lorimer. Her hjemme er det Vålerenga. Vi slapp
albumet “Mange Motstandere, Ingen Motstand” hvor 16 norske band hyller VIF for noen år siden som solgte i bøtter og
spann. Håper på å gjenta den suksessen en eller annen dag.


Du får velge deltakere til en fotball Robinson hvem hadde du tatt med?


Jimmy Bullard hadde vært stas. Og Freddy Dos Santos og Kjetil Rekdal sammen i en litt klaustrofobisk konkurranse hadde
jo også vært en drøm.  



Leser du fotballmagasiner og fanziner bortsett fra Josimar og tenker Quiz?


Jeg abonnerer på TPN (The Peacock News)...utover det går det mest i VG og Dagbladet, i tillegg til at de tre som jobber i
Josimar, som jeg deler kontor med, snakker fotball hver dag fra ni om morgenen til jeg går. Vet veldig mye o Brasiliansk
fotball p.g.a. det, og føler at jeg aldri kommer til å få brukt for den kunnskapen. I tillegg jobbet jeg sammen med norges
største Liverpool-supporter, Christer Hansen, i 10 år da jeg drev platebutikk, og tillærte meg en del unyttig kunnskap da også.
F.eks navnet på stadionene til samtlige 1. og 2. divisjonslag. Har heldigvis begynt å glemme nå. Det er for øvrig Hansen som
har laget boka sammen med meg...dvs. jeg så på, mens han lagde spørsmålene.


Tror du quiz blir OL gren?
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Om sjakk kan være OL-gren, så bør Backgammon og Quiz være det også. 


Respekt at du ikke drikker, hva er best å drikke da?


Det aller største er 2 dl eplejuice, 2 ss bananyoghurt, 1 dl vann, 2 dl frosne båbær, et par isbiter, 1 ss kanel og 1 banan i
smoothiemaskinen. Når det har surret i et par minutter, slipper man 1 dl valnøtter som skal knuses i 8-10 sekunder (IKKE
MER!!!). Men kan sitte og prate drinker og diskutere øl i timesvis, men når folk har smakt denne, så blir man avholds på
dagen...


Tror du man får ett slags quiz maraton ala Vasaloppet noen gang?


Da skal i alle fall jeg være quizmaster. 


Du har en hjemmeside for quizbøkene dine hva er den?


www.quizter.net – den skal oppgraderes, men begynner å ligne noe...


Hvis jeg har ett manus eller tror at du vill gi ut den nye fanzina mi hvor tar man kontakt?


Jeg skal gi ut 10 quizbøker i 2010, men året etter er det fritt frem for å sende manus. I første omgang er jeg ute etter
musikkrelatert stoff, men etter hvert kommer jeg også til å gi ut “ordentlige” bøker også. Gjerne sånne som det blir litt bråk av.


På tampen veit du hva NSA er?


NSA er de som har fått den takknemmelige oppgaven om å forene LSK og VIF-supportere og sørge for at de går hånd i hånd til
og fra kampene. På en måte fotballens FONO, som skal samkjøre og hjelpe 100 forskjellige supporterklubber som alle har
et felles mål, nemlig å sørge for at deres egne klubber blir større og de andres bli mindre. Dett er Midtøsten all over again.
Men så lenge VIF nyter godt av dere, så er alt ok.


Takk for at du stilte opp.
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